40
garanzie
impiego
*i 3 anni aggiuntivi sono subordinati al
rispetto di specifiche richieste indicate
per esteso sul manuale di insallazione
2 + 3*anni
garanzia

ol
ar
i
si
st
em
i s
ol
ar
i
produzione ACS sicura
41
EN16147: Riscaldamento dell'acqua dai 10°C ai 54°C   |  *Temperatura dell'aria 14°C   |  ** Elevata resistenza alla corrosione
Boiler in Pompa di Calore TRI-BExxx-L  |  TRI-BExxx-LS
articolo persone capacità l n. serpentini COP dimensioni mm Øx h peso kg
TRI-BE200-L 3 200 0 3,51 580x1695 75
TRI-BE200-LS 3 200 1 3,51 580x1695 83
TRI-BE250-L 4 250 0 3,61 580x1970 83
TRI-BE250-LS 4 250 1 3,61 580x1970 95
TRI-BE500-LS 6 500 1 7,10 700x2230 125
Si precisa che i dati tecnici, le informazioni e le raffigurazioni riportate nel presente documento mantengono un valore puramente indicativo.
Coenergia si riserva in qualsiasi momento e senza preavviso di modificare i dati, i disegni e le informazioni riportate nel presente documento (compreso il contributo GSE).
DATI TECNICI POMPA DI CALORE u.m. TRI-BE200-L TRI-BE250-L TRI-BE200-LS TRI-BE250-LS TRI-BE500-LS
Peso a vuoto Kg 75 83 83 95 125